
Obecní úřad Uhřice, Uhřice 84,768 33 Morkovice-Slížany

Uhřice 27.3.2020

v 17.30 hod 2x

11 Žádám tímto, abyste nevstupovali do prostor pískovny, zejména informovali děti, aby tam
nechodily. V současné době v pískovně probíhají terénní úpravy, jsou zde dosti hluboké až
7m prostorové výkopy ,které jsou sice opáskované, ale v případě pádu do těchto míst hrozí
velká nebezpečí poranění.

2. Stavy vodoměrů v domácnostech se uskuteční příští sobotu tj. 4.dubna 2020. Z důvodu
současného nouzového stavu pokud možno zanechte stavy na viditelném místě.

31 Zítra 28.3.2020 od 11 do 12 hodin je možno uložení odpadu do velkoobjemového
kontejneru umístěného za prodejnou potravin.

41 Pokud máte zájem o domácky vyrobenou roušku, je možno si ji po vyhlášení vyzvednout
na Obecním úřadě v Uhřicích.

51 Provoz prodejny potravin v Uhřicích je od zítřka 28.3.2020 v normálním režimu, tzn, že
není vymezena prodejní doba pro seniory.

61 Dle stanoviska Státního zdravotního ústavu a sdělení MŽP k nakládání s ochrannými
rouškami je důležité, že domácnosti v karanténě nebo domácnosti s potvrzeným
onemocněním COVID-19 by měly svůj veškerý odpad včetně použitých roušek a kapesníků
ukládat do pytlů a zavázané pytle odkládat výhradně do směsného komunálního odpadu.
Domácnostem, které nejsou v karanténě nebo nejsou přímo infekční se nic v třídění odpadů
nemění.

Miroslava Bartošíková

starostka obce Uhřice


